



Søstrøm A/S

Blommevej 28, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 80 53 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Stig Christian Gøte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søstrøm A/S Blommevej 28 8930 Randers NØ CVR-nr.: 30 80 53 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Christian Gøte, Formand Brian Søstrøm Hansen Brian Knudsen Søren Vetter Larsen
Direktion	Brian Søstrøm Hansen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	Søstrøm Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og maskinværksted samt montage og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.342 t.kr. mod 15.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.324 t.kr. mod 1.450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.341.766	15.034.712
1 Personaleomkostninger	-12.673.087	-12.848.785
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-374.811	-328.319
Andre driftsomkostninger	-37.767	0
Resultat før finansielle poster	4.256.101	1.857.608
2 Andre finansielle indtægter	28.157	27.027
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.219	-22.427
Resultat før skat	4.267.039	1.862.208
4 Skat af årets resultat	-943.007	-412.232
Årets resultat	3.324.032	1.449.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.824.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.550.024
Disponeret i alt	3.324.032	1.449.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	332.242	551.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.725	590.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>785.967</u>	<u>1.141.763</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>905.967</u>	<u>1.261.763</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	874.565	737.083
Varer under fremstilling	0	119.280
Varebeholdninger i alt	<u>874.565</u>	<u>856.363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.193.488	3.561.023
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.176.313	1.190.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.000	1.387.284
Udskudte skatteaktiver	111.189	0
Andre tilgodehavender	168.858	283.355
Periodeafgrænsningsposter	368.517	352.319
Tilgodehavender i alt	<u>5.238.365</u>	<u>6.774.066</u>
Likvide beholdninger	6.222.060	4.084.048
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.334.990</u>	<u>11.714.477</u>
Aktiver i alt	<u>13.240.957</u>	<u>12.976.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	4.226.714	2.402.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Egenkapital i alt	6.626.714	7.302.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	80.582
Andre hensatte forpligtelser	500.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	500.000	80.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.689.220	3.016.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.870	2.731
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.134.778	410.102
Anden gæld	1.844.375	2.163.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.114.243	5.592.976
Gældsforpligtelser i alt	6.114.243	5.592.976
Passiver i alt	13.240.957	12.976.240

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	900	2.403	0	3.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.824	1.500	3.324
	900	4.227	1.500	6.627

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.059.627	11.723.766
Pensioner	1.381.147	908.773
Andre omkostninger til social sikring	232.313	216.246
	12.673.087	12.848.785
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	27
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	7.495	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	20.662	27.027
	28.157	27.027
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.551	0
Andre finansielle omkostninger	10.668	22.427
	17.219	22.427
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.134.778	410.102
Årets regulering af udskudt skat	-191.771	2.130
	943.007	412.232
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.222.563	3.448.971
Aconto faktureringer	-46.250	-2.258.886
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.176.313	1.190.085

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.393
Driftsmidler og driftsmateriel	786

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.017
Garantiforpligtelser	5.201
Eventualforpligtelser i alt	7.218

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomheden Ejendomsselskabet Blommevej ApS' realkreditlån. Lånene udgør pr. 31. december 2023 2.684 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomheden Ejendomsselskabet Blommevej ApS' bankgæld. Lånene udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr..

Selskabet er part i en igangværende syn og skønssag vedrørende et færdiggjort projekt. Udfaldet er ved regnskabsafslutning endnu ikke kendt. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne retssag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søstrøm Holding Randers ApS, CVR-nr. 30805216, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
